Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista
Estado de  Sao  Paulo

Oficio  n°. 393/2020-GAP

A Sua Excelência o Senhor
Sérgio Donizete Ferreira
Presidente da Câmara Municipal
Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguaçu Paulista-SP •

Assunto: Requerimento n° 089/2020-SO  — Vereador Josirnar Rodrigues. ,

Senhor Presidente:

Em atenção ao requerimento supracitado, que .solicita informações sobre
o serviço de recapeamento asfâltico realizado no Distrito da Roseta, de acorda com
o Departamento de Obrase Serviços Públicos, informa-se o seguinte:

1) Sim;

2) Sim;

,a) Mauro  Goldin,  Diretor do Departamento de Obras e Serviços
Públicos;

b) Até o momento não foi emitido laudo técnico sobre o serviço,

C) 5 anos;

d) Sim, os problemas serão sanados pela prestadora de servigo.

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos
protestos de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

.-—r Parauacu RuIista.

GARMS 	Prof:901w •02941:!1.
Data/Eiji-A: -"?,6/Ci
Re."--,POISaVE.°

ARG/MG/kes/ammm
OF

Prefeitura Municipal da Estância Turística de ParaguaguPaulista - CNPJ n°: 44.547.305/0001-93
(Sede Provisória) Rua POlidoro Simões, 533, Jardim Tênis Clube CEP 19700-078

Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br,
Estância Turistida de Paraguagu Paulista 7 SP

	Page 1